

Animal care lovers 収支報告書

2017.3月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥164,627
2017/3/5	医療費			¥12,096	¥152,531
2017/3/5	空輸代	那覇～神戸		¥10,000	¥142,531
2017/3/6	寄付		¥50,000		¥192,531
2017/3/6	寄付		¥100,000		¥292,531
2017/3/8	医療費			¥31,860	¥260,671
2017/3/9	フード代			¥623	¥260,048
2017/3/9	ゲージ代			¥7,900	¥252,148
2017/3/12	レンタカー	搬送 神奈川		¥3,240	¥248,908
2017/3/12	ガソリン代	搬送 神奈川		¥263	¥248,645
2017/3/12	新幹線代	搬送 神奈川～新神戸		¥9,350	¥239,295
2017/3/16	医療費			¥8,220	¥231,075
2017/3/16	フード代3月	新大阪シェルター		¥5,000	¥226,075
2017/3/17	医療費			¥21,000	¥205,075
2017/3/19	フード代			¥1,452	¥203,623
2017/3/21	医療費			¥4,600	¥199,023
2017/3/22	高速代	搬送		¥2,790	¥196,233
2017/3/22	ガソリン代	搬送		¥3,928	¥192,305
2017/3/22	医療費	検査		¥8,000	¥184,305
2017/3/25	フード代			¥1,165	¥183,140
2017/3/25	カバン	搬送用		¥648	¥182,492
2017/3/25	電車代			¥800	¥181,692
2017/3/27	電車代			¥640	¥181,052
2017/3/29	高速代	搬送		¥1,860	¥179,192
2017/3/30	医療費			¥14,550	¥164,642
2017/3/31	フード代			¥3,128	¥161,514
2017/3/31	フード代			¥6,900	¥154,614
					¥154,614
					¥154,614
					¥154,614
					¥154,614
翌月へ繰越					¥154,614